
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 50» г. Находка

ПРИКАЗ

«09» января 2018 г. № 3-ОД

О назначении ответственных лиц за обеспечение комплексной безопасности 

учреждения и проведение тренировочных мероприятий с сотрудниками, 

воспитанниками по действиям в чрезвычайных ситуациях

В целях обучения персонала и воспитанников умелым и грамотным действиям 

по защите населения от воздействия чрезвычайных ситуаций в мирное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уполномоченными по ГО и РСЧС назначить:

- Жильцову Оксану Тимофеевну -  заведующий МБДОУ «Детский сад № 50»

- Бабченко Елену Александровну -  заместитель заведующего по ВР

2. Заместителю заведующего по BP Е.А. Бабченко разработать:

- план по ГО в срок до 12.01.2018г.

- план действий по предупреждению ЧС в мирное время в срок до 12.01.2018г.

3. Возложить ответственность за эвакуацию детей во время ЧС на заместителя 

заведующего по ВР Е.А. Бабченко.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Заведующий

42 Е.А. Бабченко

О. Т. Жильцова


